同意書ご提出のお願い

この度は、大学生協の合宿免許にお申し込みをいただき誠にありがとうございます。

20歳未満の方のお申し込みには、親権者（法定代理人）のご同意が必要となります。

お手数ですが、下記の同意書に必要事項をご記入の上、お申し込み生協店舗にご提出を

お願い申し上げます。

同  意  書

（ご利用生協店舗）                    20   年   月   日

                   殿

  下記未成年者法定代理人

    住所

        (父)

(母)

親権者代表(署名)              印  （続柄）

下記未成年者が下記の自動車教習所に入校することに親権者代表として同意いたします。

 教 習 所 名

 入 校 日 20   年   月   日

 参 加 者 氏 名

              西暦

 参加者生年月日    年   月   日生     歳

神戸大学生活協同組合 サービスセンター